
TJ Maratonstav Úpice

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Úpice - ZŠ na Lánech
Eva Tůmovájasno 4°C

Mirko Jiránek11.11.2023

Podmínky závodu Organizační výbor

Ředitel závodu
Hlavní rozhodčí

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2004 až 2005 běhJunioři 6600 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Ondřej 200570 TJ Maratonstav Úpice/Orel Úpice 26:08,5M

2 KUHN František 200555 TJ Maratonstav Úpice 2:55,129:03,6M

3 OČENÁŠ Jakub 2005480 AK Iscarex Č. Třebová 5:15,831:24,3M

4 ZADINA Václav 2004378 BV Elektronik 6:47,232:55,7M

5 BOREK Viktor 2004367 Brzdy Horní Čermná 12:22,138:30,6M

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1984 až 2003 běhMuži A (20-39 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 28:57,7M

2 MACH Jan 198448 HO Teplice nad Metují 11,529:09,2M

3 HABR Martin 199660 TJ SOKOL OLEŠNICE 1:06,630:04,3M

4 HANUŠ Tomáš 1989377 Trutnov 1:21,730:19,4M

5 ŠIMONÍK Jiří 2001300 Orel  Židenice Brno 1:45,130:42,8M

6 CELBA Petr 198675 Kola Rtyně 6:44,935:42,6M

7 NOVOTNÝ Jiří 1985482 Vrchlabí 6:54,135:51,8M

8 KOLÍSKO Jan 1990483 Benecko 7:41,536:39,2M

9 VAŠÍČEK Tomáš 2003478 NN NIGHT RUN TEAM 9:37,838:35,5M

10 SEDLÁČEK Filip 1984453 Orel - Žalčany 22:52,851:50,5M

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1974 až 1983 běhMuži B (40-49 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 VAGENKNECHT František 1977371 Nová Paka 27:12,4M

2 HAK Tomáš 197841 Vítězná 18,327:30,7M

3 MALÁTEK Antonín 1977375 Pardubice 44,427:56,8M

4 ERBERT Ladislav 1977376 TJ Harant Pecka 2:04,629:17,0M

5 KUBÍK Ondřej 198177 TJ Maratonstav Úpice 2:31,229:43,6M

6 KUBASA Jiří 197751 TJ Maratonstav Úpice 2:59,430:11,8M

7 BALEK Jan 198374 run4run 4:38,431:50,8M

8 KLATSUNOV Andrei 1981479 Orel Jiříkovice 4:43,331:55,7MO

9 BOREK Alexandr 1976494 Choceň 5:01,432:13,8M

10 PODSEDNIK Michal 1976477 Orel Jiříkovice 5:44,532:56,9MO

11 VAŠÍČEK Roman 197442 TJ Maratonstav Úpice 6:16,633:29,0M

12 ŘÍHA Michal 197952 Havlovice 13:13,440:25,8M

13 MATUŠKA Jan 1980497 Orel Žatčany 13:21,240:33,6MO

14 BUREŠ Pavel 1976486 Orel Ustí nad Orlicí 18:20,845:33,2MO

15 LUŽA Tomáš 1974476 Orel Žatčany 19:36,546:48,9MO

15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1964 až 1973 běhMuži C (50-59 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KRTIČKA Michal 197353 Sokol Ždárky 28:16,2M

2 BERKA Luděk 1972301 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 5,428:21,6M

3 KOUDELKA Drahomír 197150 Meixner 2:17,630:33,8M

4 HABR Petr 196561 ŽERNOV PRO RADOST 3:24,031:40,2M

Tisk: 11.11.2023 12:22:08www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 4



TJ Maratonstav Úpice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

5 ŠESTÁK Karel 197145 Kasper Swix Team 4:14,632:30,8M

6 OŽANA Václav 1964496 Fit bez diet 4:39,032:55,2M

7 ČIPERA Radek 196444 Ski Radvanice 6:57,735:13,9M

8 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 9:00,637:16,8M

9 MIKA Ivo 1966499 Orel Obřany Brno 10:02,438:18,6M

10 LANTA Petr 197278 Orel Úpice 11:31,239:47,4MO

11 BOREK Petr 1970368 Brzdy Horní Čermná 12:46,541:02,7M

12 ZADINA Jaroslav 1964379 BV Elektronik 13:07,041:23,2M

13 DUŠEK Pavel 1970492 Orel Dolní Dobrouč 14:59,543:15,7MO

14 KOŽÍŠEK Václav 1966372 sám za sebe 21:08,249:24,4M

14 014 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1954 až 1963 běhMuži D (60-69 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 VACARDA Vladimír 195946 AC Slovan Liberec 31:23,6M

2 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 4:49,836:13,4M

3 ŠRŮTEK Stanislav 195847 TJ Maratonstav Úpice 5:08,636:32,2M

4 ŠOLC Vítězslav 195740 BKL Machov 5:13,836:37,4M

5 VANTA Josef 1962475 TRICLUB DOBRUŠKA 5:27,636:51,2M

6 ŠLÉGR Jiří 195458 LOKO Trutnov 5:37,337:00,9M

7 BRUNCLÍK Ivo 1958366 Slovan Špindl.Mlýn 9:06,140:29,7M

VALENTA Michal 1962381 Tužín DNFDNFM

7 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1953 a starší běhMuži E (70 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PECHEK František 195339 TJ Maratonstav Úpice 37:46,0M

2 JAVŮREK Jiří 194843 TJ Maratonstav Úpice 3:07,240:53,2M

3 ČÁP Bohuslav 1951374 Orel Hradec Králové 9:30,447:16,4MO

4 SEDLÁČEK Pavel 1953380 Orel Židenice Brno 17:59,255:45,2M

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1989 až 2003 běhŽeny A (20-34 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 ČERNÍKOVÁ Kateřina 1989369 Cyklo Tony Náchod 32:35,9Z

2 KUČEROVÁ Lucie 1992299 SK Studenec 1:14,433:50,3Z

3 VÍTOVÁ Veronika 1989373 SDH Nahořany 1:26,234:02,1Z

4 ROMANČÁKOVÁ Jitka 199168 ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší 1:58,434:34,3Z

5 CELBOVÁ Lucie 199276 Kolo-Rtyně 10:37,543:13,4Z

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1979 až 1988 běhŽeny B (35-44 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MRÁZKOVÁ Linda 1980495 Děčín 31:32,4Z

2 MACHOVÁ Vendula 198449 HO Teplice nad Metují 56,232:28,6Z

3 KRTIČKOVÁ Radka 198854 Run4fun 2:15,733:48,1Z

4 DUFFOVÁ Ivana 198172 TJ Maratonstav Úpice 4:53,636:26,0Z

5 RENSKÁ Lenka 198073 Náchod 7:12,638:45,0Z

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1969 až 1978 běhŽeny C (45-54 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Táňa 1972399 Běžecký klub Náchod 29:57,6Z

2 KYNČLOVÁ Dagmar 1972484 SK Nové Město nad Metují 1:58,031:55,6Z

3 FIŠEROVÁ Dagmar 1975485 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 3:03,933:01,5Z

4 PUMPROVÁ Pavlína 197859 Samo se to neodstartuje 7:51,337:48,9Z

5 MILESOVÁ Iva 1977370 PSK Olymp Praha 8:02,037:59,6Z

6 JANEČKOVÁ Vendula 197556 ZŠ Úpice-Lány 9:38,539:36,1Z

7 LIKUSOVÁ Dagmar 197071 SK Mníšecký Expres 10:34,340:31,9Z

8 KALOUSKOVÁ Jana 1975493 Orel Dolní Dobrouč 16:34,146:31,7ZO

9 MIKOVÁ Renata 1972500 Orel Obřany Brno 26:14,256:11,8Z

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1959 až 1968 běhŽeny D (55-64 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MATYÁŠOVÁ Jana 1965498 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 33:39,3Z

2 KLAMPFLOVÁ Eva 1964382 Vrchaři Vrchlabí 4:01,537:40,8Z

3 SLABÁKOVÁ Lenka 1966384 Orel Brno-Židenice , AC Moravská Slávia 5:24,639:03,9ZO

Tisk: 11.11.2023 12:22:08www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 4



TJ Maratonstav Úpice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

4 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ Maratonstav Úpice 16:02,849:42,1Z

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1958 a starší běhŽeny E (65 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PAULU Blanka 1954383 TJ Maratonstav Úpice 35:15,3Z

2 PECHKOVÁ Šárka 195638 TJ Maratonstav Úpice 8:55,544:10,8Z

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2005 a starší běhCelkové pořadí 6600 mTechnika: Délka trati :

1 SOUČEK Ondřej 200570 TJ Maratonstav Úpice/Orel Úpice 26:08,5M

2 VAGENKNECHT František 1977371 Nová Paka 1:03,927:12,4M

3 HAK Tomáš 197841 Vítězná 1:22,227:30,7M

4 MALÁTEK Antonín 1977375 Pardubice 1:48,327:56,8M

5 KRTIČKA Michal 197353 Sokol Ždárky 2:07,728:16,2M

6 BERKA Luděk 1972301 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 2:13,128:21,6M

7 KUBEČEK Ladislav 199112 TJ Maratonstav Úpice 2:49,228:57,7M

8 KUHN František 200555 TJ Maratonstav Úpice 2:55,129:03,6M

9 MACH Jan 194848 HO Teplice nad Metují 3:00,729:09,2M

10 ERBERT Ladislav 1977376 TJ Harant Pecka 3:08,529:17,0M

11 KUBÍK Ondřej 198177 TJ Maratonstav Úpice 3:35,129:43,6M

12 METELKOVÁ Táňa 1972399 Běžecký klub Náchod 3:49,129:57,6Z

13 HABR Martin 199660 TJ SOKOL OLEŠNICE 3:55,830:04,3M

14 KUBASA Jiří 197751 TJ Maratonstav Úpice 4:03,330:11,8M

15 HANUŠ Tomáš 1989377 Trutnov 4:10,930:19,4M

16 KOUDELKA Drahomír 197150 Meixner 4:25,330:33,8M

17 ŠIMONÍK Jiří 2001300 Orel  Židenice Brno 4:34,330:42,8M

18 VACARDA Vladimír 195946 AC Slovan Liberec 5:15,131:23,6M

19 OČENÁŠ Jakub 2005480 AK Iscarex Č. Třebová 5:15,831:24,3M

20 MRÁZKOVÁ Linda 1980495 Děčín 5:23,931:32,4Z

21 HABR Petr 196561 ŽERNOV PRO RADOST 5:31,731:40,2M

22 BALEK Jan 198374 run4run 5:42,331:50,8M

23 KYNČLOVÁ Dagmar 1972484 SK Nové Město nad Metují 5:47,131:55,6Z

24 KLATSUNOV Andrei 1981479 Orel Jiříkovice 5:47,231:55,7MO

25 BOREK Alexandr 1976494 Choceň 6:05,332:13,8M

26 MACHOVÁ Vendula 198449 HO Teplice nad Metují 6:20,132:28,6Z

27 ŠESTÁK Karel 197145 Kasper Swix Team 6:22,332:30,8M

28 ČERNÍKOVÁ Kateřina 1989369 Cyklo Tony Náchod 6:27,432:35,9Z

29 OŽANA Václav 1964496 Fit bez diet 6:46,732:55,2M

30 ZADINA Václav 2004378 BV Elektronik 6:47,232:55,7M

31 PODSEDNIK Michal 1976477 Orel Jiříkovice 6:48,432:56,9MO

32 FIŠEROVÁ Dagmar 1975485 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 6:53,033:01,5Z

33 VAŠÍČEK Roman 197442 TJ Maratonstav Úpice 7:20,533:29,0M

34 MATYÁŠOVÁ Jana 1965498 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 7:30,833:39,3Z

35 KRTIČKOVÁ Radka 198854 Run4fun 7:39,633:48,1Z

36 KUČEROVÁ Lucie 1992299 SK Studenec 7:41,833:50,3Z

37 VÍTOVÁ Veronika 1989373 SDH Nahořany 7:53,634:02,1Z

38 ROMANČÁKOVÁ Jitka 199168 ZŠ a ZUŠ Rtyně v Podkrkonoší 8:25,834:34,3Z

39 ČIPERA Radek 196444 Ski Radvanice 9:05,435:13,9M

40 PAULU Blanka 1954383 TJ Maratonstav Úpice 9:06,835:15,3Z

41 CELBA Petr 198675 Kola Rtyně 9:34,135:42,6M

42 NOVOTNÝ Jiří 1985482 Vrchlabí 9:43,335:51,8M

43 KUBEČEK Ladislav 196211 TJ Maratonstav Úpice 10:04,936:13,4M

44 DUFFOVÁ Ivana 198172 TJ Maratonstav Úpice 10:17,536:26,0Z

45 ŠRŮTEK Stanislav 195847 TJ Maratonstav Úpice 10:23,736:32,2M

46 ŠOLC Vítězslav 195740 BKL Machov 10:28,936:37,4M

47 KOLÍSKO Jan 1990483 Benecko 10:30,736:39,2M

48 VANTA Josef 1962475 TRICLUB DOBRUŠKA 10:42,736:51,2M

49 ŠLÉGR Jiří 195458 LOKO Trutnov 10:52,437:00,9M

50 VAŠÍČEK Martin 19715 TJ Maratonstav Úpice 11:08,337:16,8M

Tisk: 11.11.2023 12:22:08www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 4



TJ Maratonstav Úpice

Poř.TZ Čas závodu OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

51 KLAMPFLOVÁ Eva 1964382 Vrchaři Vrchlabí 11:32,337:40,8Z

52 PECHEK František 195339 TJ Maratonstav Úpice 11:37,537:46,0M

53 PUMPROVÁ Pavlína 197859 Samo se to neodstartuje 11:40,437:48,9Z

54 MILESOVÁ Iva 1977370 PSK Olymp Praha 11:51,137:59,6Z

55 MIKA Ivo 1966499 Orel Obřany Brno 12:10,138:18,6M

56 BOREK Viktor 2004367 Brzdy Horní Čermná 12:22,138:30,6M

57 VAŠÍČEK Tomáš 2003478 NN NIGHT RUN TEAM 12:27,038:35,5M

58 RENSKÁ Lenka 198073 Náchod 12:36,538:45,0Z

59 SLABÁKOVÁ Lenka 1966384 Orel Brno-Židenice , AC Moravská Slávia 12:55,439:03,9ZO

60 JANEČKOVÁ Vendula 197556 ZŠ Úpice-Lány 13:27,639:36,1Z

61 LANTA Petr 197278 Orel Úpice 13:38,939:47,4MO

62 ŘÍHA Michal 197952 Havlovice 14:17,340:25,8M

63 BRUNCLÍK Ivo 1958366 Slovan Špindl.Mlýn 14:21,240:29,7M

64 LIKUSOVÁ Dagmar 197071 SK Mníšecký Expres 14:23,440:31,9Z

65 MATUŠKA Jan 1980497 Orel Žatčany 14:25,140:33,6MO

66 JAVŮREK Jiří 194843 TJ Maratonstav Úpice 14:44,740:53,2M

67 BOREK Petr 1970368 Brzdy Horní Čermná 14:54,241:02,7M

68 ZADINA Jaroslav 1964379 BV Elektronik 15:14,741:23,2M

69 CELBOVÁ Lucie 199276 Kolo-Rtyně 17:04,943:13,4Z

70 DUŠEK Pavel 1970492 Orel Dolní Dobrouč 17:07,243:15,7MO

71 PECHKOVÁ Šárka 195638 TJ Maratonstav Úpice 18:02,344:10,8Z

72 BUREŠ Pavel 1976486 Orel Ustí nad Orlicí 19:24,745:33,2MO

73 KALOUSKOVÁ Jana 1975493 Orel Dolní Dobrouč 20:23,246:31,7ZO

74 LUŽA Tomáš 1974476 Orel Žatčany 20:40,446:48,9MO

75 ČÁP Bohuslav 1951374 Orel Hradec Králové 21:07,947:16,4MO

76 KOŽÍŠEK Václav 1966372 sám za sebe 23:15,949:24,4M

77 FRIEBELOVÁ Eva 196210 TJ Maratonstav Úpice 23:33,649:42,1Z

78 SEDLÁČEK Filip 1984453 Orel - Žalčany 25:42,051:50,5M

79 SEDLÁČEK Pavel 1953380 Orel Židenice Brno 29:36,755:45,2M

80 MIKOVÁ Renata 1972500 Orel Obřany Brno 30:03,356:11,8Z

VALENTA Michal 1962381 Tužín DNFDNFM

80 081 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Eva Tůmová

81 80 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Tisk: 11.11.2023 12:22:08www.casomira.ifire.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 4 z 4


